
                                                                          
 

УКРАЇНА 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
14 грудня 2020 року   №2                              ІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка   
 

Про затвердження структури виконавчих  
органів ради та їх загальної чисельності,  

утворення виконавчих органів 

 

   За пропозицією Костянтинівського сільського голови, відповідно до 
пунктів 5, 6 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» Костянтинівська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити з 01.12.2020 року структуру виконавчих органів 
Костянтинівської сільської ради:  

1.1. Виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради;  

1.2. Фінансове управління виконавчого комітету Костянтинівської 
сільської ради;  

1.3. Відділ освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської 
ради. 

2. Затвердити з 01 січня 2020 року загальну чисельність апарату ради та її 
виконавчих органів __________ штатних одиниць. 

 3. Утворити виконавчі органи Костянтинівської сільської ради та 
затвердити їх положення, що додаються:  

3.1. Фінансове управління Костянтинівської сільської ради;  

3.2. Відділ освіти, культури, молоді та спорту Костянтинівської сільської 
ради.  

4. Головному бухгалтеру Костянтинівської  сільської ради Васильєвій 
Ірині Олександрівні при формуванні бюджету на 2021 рік передбачити 
кошти на утримання виконавчих органів Костянтинівської сільської ради. 



 5. Сільському голові провести в установленому порядку державну 
реєстрацію виконавчих органів сільської ради – юридичних осіб та 
забезпечити початок їх діяльності. 
 6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  
сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 
(голова постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

 

 

Костянтинівський сільський голова   Антон ПАЄНТКО 
 
 
 
 


